
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Мостовинское» от 18.12.2008 №27 «Об утверждении Положения 

об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном 

образовании «Мостовинское» 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Мостовинское»                             24 ноября  2016 года 

 

 

Рассмотрев требование прокурора Сарапульского района А.Ю. Быкова  

от 16.08.2016  

 

Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» решает: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Мостовинское» от  28.12.2008 №27 «Об утверждении Положения об 

оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном 

образовании «Мостовинское», исключив из пункта 4.6 Положения об оплате труда 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Мостовинское» 

слова «в иных случаях». 

2.Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном статьей 42 

Устава муниципального образования «Мостовинское».   

 
 

Глава  муниципального  

образования «Мостовинское» 

  

Е.Б. Роготнева 

село Мостовое 

 

24 ноября 2016 года 

 

№ 10/2 

 

 


